令和元年 9月吉日

お客様各位

〒489-0975

愛知県瀬戸市山の田町 155番地

株式会社キッズウェイ

MAMORYサービス

閲覧サイトデザイン、仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく

厚く御礼申し上げます。

 さて、ご利用中の MAMORY サービスにつきまして、下記の通りメンテナンス作業を実施させていた

だきます。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

作業内容 ： ① 操作画面のデザイン変更

② 機能追加

・現状最大 9 画面から設定カメラを全て閲覧可能としました。(スクロー

ルは必要)

・カメラにタグを設定し多画面表示時にタグ別に表示可能

・監視画像のローテーション機能を追加

・YouTube連携を可能にしました。お客様のサイトに表示が可能

・タイムラプス機能を追加、自動的に静止画を保存し動画に変更可能

・スマホのアプリ化 (現在申請中のため、7 日以降の可能性もあります。

また、スマホのブラウザ閲覧は旧MAMORYの閲覧画面となります。)

・動作環境変更

 対応 OS：Windows 7/8.1/ 10、MacOS

 対応ブラウザ：IE11※1、Edge（Windows 10のみ）、Chrome、Firefox、

Safari（MacOSのみ）

※1 Windows 7はセキュリティの関係で秒間 1コマ再生になります。また、Windows 7は 2020

年 1月でサポート終了を迎えますので、今後のアップデートでMAMORYが動作しなくなる可能

性があります。

作業予定日時 ： 令和元年 10月 7日 20:00～24:00

影響 ： MAMORYの操作画面にアクセスできません。

監視画像メンテナンス実施後自動でバックアップされます。

変更前

変更後

ログイン画面 ログイン画面

1カメラ監視画面
1カメラ監視画面

監視画面からそのまま PTZ の操作が可能

複数カメラ監視(最大 9カメラ)
複数カメラ監視(カメラ数制限なし)

タグで表示可能

以上